
 
 
 
 

Municipalidad de General Pueyrredon
2023

 
Resolución

 
 
 
 
 
Número: 
 

 
Referencia: RESOLUCIÓN - Buffa Juan Manuel - Rectificación - EX-2023-00288865- -MUNIMDP-DVD#SE

 

VISTO el EX-2023-00288865- -MUNIMDP-DVD#SE, y

 

CONSIDERANDO

 

Que se requiere modificar la RESOL-2023-470-E-MUNIMDP-SE., en relación a la designación del agente Juan 
Manuel Buffa, dejando debidamente establecido lo correcto.

 

Que en virtud de ello es menester rectificar la mencionada Resolución a fin de subsanar dicho error.

 

Por ello, en uso de las facultades delegadas mediante Decreto Nº 0916/2020,

 

EL SECRETARIO DE EDUCACIÓN

RESUELVE

 



ARTÍCULO 1º.- Dejar expresamente establecido que el legajo y el código funcional correctos para el 
Reconocimiento de servicios del agente JUAN MANUEL BUFFA (CUIL 20-36.363.708-7) como PROFESOR 
INSTITUTO SUPERIOR en el Instituto Superior de Estudios Técnicos (U.E. 08-02-2-1-3-14), son Legajo Nº 
34.223/63 – C.F. 9-83-06-01 y no como se consignara en el Artículo 1º de la RESOL-2023-470-E-MUNIMDP-SE.

 

ARTÍCULO 2º.- Regístrar, dar al Boletín Municipal y comunicar por la Dirección de Personal.

 


	fecha: Lunes 10 de Julio de 2023
	numero_documento: RESOL-2023-598-E-MUNIMDP-SE
	localidad: MAR DEL PLATA, BUENOS AIRES
		2023-07-10T11:53:55-0300
	Partido de General Pueyrredon


	usuario_0: Sebastian Puglisi
	cargo_0: Secretario Ejecutivo
	reparticion_0: Secretaría de Educación
		2023-07-10T11:54:03-0300




